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NP.26.1.429.24.DZ  Kraków, dnia 15 listopada 2024r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr: NP.26.1.429.24.DZ, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy prac związanych z porządkowaniem zieleni oraz terenu w ramach utworzenia 
nowego parku w sercu Bronowic przy zbiegu ulic Zygmunta Starego i Filtrowej, w zakresie 
zadania ZZM/BOD/112 Zielona Dolina Rudawy dla pieszych i rowerzystów!, dla Zarządu 
Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

Szanowni Państwo, 
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych 

odpowiedzi do zapytania ofertowego, w postępowaniu na wyżej opisany zakres. 
Pytanie nr 1: 
Na przedmiotowym terenie znajdują się murki ceglane okalające doły na składowanie 
materiałów. Czy Zadanie obejmuje wyburzenie murków wraz z fundamentem? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż należy wyburzyć murki wraz z częścią fundamentów, tj. do 
ok. 30 cm. 
Pytanie nr 2: 
Na jaką głębokość należy wybrać materiał z dołów na składowanie materiałów? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż należy wybrać materiał z dołów na składowanie 
materiałów do 30 cm. 
Pytanie nr 3: 
Czy doły na składowanie materiałów zawierają materiały niebezpieczne np. papa, 
azbest, które należy zutylizować? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający nie ma wiedzy, czy doły na składowanie materiałów zawierają materiały 
niebezpieczne – nie została zlecona odkrywka. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do 

zapytania ofertowego stanowią jego integralną część, a przy tym z uwagi na ich 
zakres i charakter nie  wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania 
ofert. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. a/a. 
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